
 

 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ                  

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

__________________________________________________________________________ 

                                                            
    Р Е Ш Е Н И Е  № 34 

 

16 декабря  2015 г.                                                                            г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации  

муниципального имущества  

на 2015 год 
 

         В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования город                   

Полярные Зори с подведомственной территорией, Положением о приватизации  

имущества муниципального образования город Полярные Зори с                                                  

подведомственной территорией, утверждѐнным решением Совета депутатов го-

рода Полярные Зори от 29.05.2013 № 404, Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 

2015 год, утвержденный решением Совета депутатов города Полярные Зори от 

25.03.2015 № 605 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муници-

пального имущества на 2015 год», следующие изменения: 

 1.1. Дополнить раздел IV «Перечнем объектов недвижимого имущества 

нежилого фонда, арендуемых субъектами малого и среднего предпринимательст-

ва, отчуждаемых при реализации указанными субъектами преимущественного 

права на приобретение» следующего содержания: 
  

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта,  

кадастровый номер 

земельного участка 

Общая 

площадь, 

кв.м. 

Предпола-

гаемый срок 

приватиза-

ции 

Рыночная 

стои-

мость, 

руб. 

1 помещение I 

комнаты 

№ 54, 55 

г. Полярные Зори, 

ул. Сивко, д. 3, 1 

этаж. 

23,2 2015 г. 1 048 000 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального                                     

опубликования. 

   

 

Глава муниципального образования                 Председатель Совета депутатов                                               

             М.О. Пухов                                                          В.Т. Исаков 


